
Çok Değerli Kardeşlerim, Kıymetli Misafirler, 

Rahmet deryasının coştuğu bu ayda, bu güzel Ramazan akşamında iftar sofrasında buluştuğumuz siz değerli 

Arkadaşlarımı sevgiyle selamlıyorum. Hepinize hoş geldiniz. Safa getirdiniz. 

Değerli Arkadaşlarım,. 

Sosyal yardımlaşmanın ve paylaşmanın arttığı, birlik ve beraberlik ruhunun canlandığı müstesna bir zaman 

dilimi olan Ramazan ayına erişmenin hazzını yaşıyoruz.  

Kur’an-ı Kerim'in daha çok okunduğu, insani ve ahlaki erdemlerin daha güçlü bir şekilde hayata yansıdığı bir 

aydayız.  

Maddî ve manevî sayısız güzelliklerin yaşandığı Ramazan ayı; içerisinde bin aydan daha hayırlı olan Kadir 

gecesini barındırmaktadır. Kadir gecesi ise her dönem insanlığı aydınlatan, huzur ve saadetin kaynağı Kur'an'ın 

indirildiği bir gecedir. 

Ramazan oruç ayıdır. Ramazan sabır ayıdır. Farz kılınan oruç ibadeti ile nefis terbiyesi ve sabır imtihanında 

olduğumuz bir aydır Ramazan.  

Ama bu imtihanı kazananlar için Yüce Allah miktarını kendisinin takdir edeceği büyük mükafaat 

vadetmektedir. 

Ramazan ayı toplum içinde zengin fakir ayırımını ortadan kaldırması, insanlar arasında yardımlaşma ve 

dayanışma duygularının gelişmesine vesile olması açısından da önemli bir zaman dilimidir. 

Müslüman oruç tutarak Allahın emrine uymanın hazzını duymakta, nefsini eğitmekte aynı zamanda da fakirin 

ve yoksulun halinden anlamaktadır. 

Oruç bize sabrı, iftar cömertliği ve ikramı öğretmekte, teravih ibadetin neşe ve coşkusunu yaşatmaktadır.  

Kadir Gecesini âdeta Kuran yeniden nazil oluyormuşçasına yaşayacağız. Sonunda inşallah birlik ve 

beraberliğimizi pekiştiren bayrama esenlik içinde ulaşacağız. 

Ramazan aynı zamanda Kuran ayıdır bu ayda daha çok kuran okuruz. Mukabele dediğimiz geleneğimiz vardır. 

Ben bu ramazanda özellikle Kuran’ı anlayarak okumayı da tavsiye etmek istiyorum.  

Evlerimizde aile olarak veya birey olarak Kuran’ın manasını da okuyalım ve Yaratanımızın mesajını anlamaya 

çalışalım. 

Değerli Kardeşlerim,  

Ramazanın bir diğer özelliği de yardımlaşma ayı oluşudur. Zekat ve sadakalarla fakiri yoksulu kimsesizleri 

gözetiriz. Hayırlarımızı iyiliklerimizi bu ay daha da artırırız. Peygamberimiz de "Her iyilik bir sadakadır" 

(Buhari, Edeb, 33) buyurarak, iyilik yapmanın ibadet olduğunu belirtmiştir. 

Bu sebeple bu sene Ramazan ayında, „Vakit İyilik Vakti, Bu Ramazan ve Her Ramazan" mesajıyla „İyilik" 

temasını cemaatimize anlatıyoruz.  

Kişinin kendisine, ailesine, akrabalarına, komşularına, uzak ve yakın Müslüman kardeşlerine, mültecilere, 

sokak çocuklarına, yetimlere, yaşlılara kısacası hangi coğrafyada olursa olsun bütün insanlığa, iyilik yapmayı 

teşvik edelim. 



DİTİB Genel Merkez ve bağlı derneklerimiz olarak, her Ramazan ayında olduğu gibi bu sene de, bu mübarek 

ayı çeşitli etkinliklerle değerlendiriyoruz.  

Her gün imkanı olan derneklerimizde iftar sofraları kuruluyor, gündüzlerimizi camilerde mukabelelerle, 

gecelerimizi de teravih namazlarıyla ihya ediyoruz.  

Müslüman kardeşlerimizin fitrelerini ve zekatlarını öğrencilere, yoksullara ve kimsesizlere ulaştırmalarında 

DİTİB olarak yardımcı oluyoruz. 

Bu itibarla, "Evveli rahmet, ortası mağfiret, sonu cehennem ateşinden kurtuluş" olan Ramazan-ı Şerifin 

gönüllerimize huzur, iftar sofralarımıza bereket getirmesini temenni ediyorum.  

Ayrıca Ramazanın başta Almanya'da yaşayan Müslümanların ve İslam âleminin birlik ve beraberliğine, 

yeryüzünde iyiliğin hakim kılınmasına ayrıca Müslümanlar olarak arınmamıza vesile olmasını diliyorum 

Bu duygu ve düşüncelerle katılımınız için tekrar teşekkür ediyor, hepinize hayırlı ramazanlar diliyorum. 


